
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30

A  Mondorf S

I II III IV V VI Punkte

1 17 6 11 7 4

25

1
14

3
19

4
20

5
21

7
22

12
25

Auszeit

20:16

Ende
19:54

B  Kiel R

I II III IV V VI Punkte

3 1 6 11 12 9

208

19:22

20:23
╳
9

2
11

3
12

5
16

7
18

8
20

Auszeit

8:12
11:17

S
A
T
Z

2

Start
19:57

B  Kiel S

I II III IV V VI Punkte

1 6 11 12 9 3

1914 8 10

10:12 17:20 13:16

17:18
0
9
16

3
10
17

4
11
18

5
12
19

6
13

7
15

Auszeit

10:12
17:21

Ende
20:20

A  Mondorf R

I II III IV V VI Punkte

4 1 17 6 11 7

2513

22:18

╳
7
17

1
8
18

2
13
21

3
14
23

5
15
25

6
16 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:30

A  Mondorf S

I II III IV V VI Punkte

17 6 11 7 13 1

25

1
8
16

2
9
18

3
10
20

4
11
22

6
12
25

7
14

Auszeit

8:12
18:21

Ende
20:56

B  Kiel R

I II III IV V VI Punkte

9 8 14 6 3 12

231

23:22

23:23
╳
9
18

2
12
19

3
13
21

5
14
22

7
15
23

8
17

Auszeit

22:22
23:24

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Männer Nord
Männer

B  Kieler TV vs. TuS Mondorf A

Spiel 5085 04.10.2025 19:30 Uhr

Hein-Dahlinger-Halle
24143 Kiel
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B  Kiel 11/14

1 Lehmann, Mattis X
3 Grewe, Rasmus X
5 Tepp, Pelle Jorek X
6 Niederlücke, Erik X

8 Jürgensen, Mats X
9 Brux, Matthis X

10 Schubert, Cedric X
11 Lange, Josse X

12 ★ D'Argento, Daniel X
13 Hannesson, Kristinn …
14 Krüger, Til X

B  Libero

5 Tepp, Pelle Jorek X
10 Schubert, Cedric X

B  Offizielle

T Gerhardt, Brar

CT Kähler, Freddy
A Lassen, Jens
P Müller, Franca

C

A  Mondorf 14/14

1 ★ Janzen, Kevin X

4 Reuss, Keanu X
6 Bils, Veit X
7 Caspers, Eric X
8 Fust, Tom

9 Becker, Nils
10 Schäfer, Nils
11 Dinges, Sebastian X
13 Reuss, Miguel X
14 Bergmann, Jan

15 Wollesen, Tom Carlos
16 Winterscheidt, Jonas X
17 Selle, Moritz X
18 Harms, Manuel

A  Libero

10 Schäfer, Nils
16 Winterscheidt, Jonas X

A  Offizielle

T Vlasakidis, Anastasios
SC Vlasakidou, Konstant…

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Kieler TV: Trainer erklärt den Libero, Spieler Nummer 5, beim Spielstand von 0:2
Sätzen und 0:0 Punkten für spielunfähig. Liberoneubenennung: Spieler Nummer 10.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V B 3 10:8
1 B 3 22:22

3:0

Ergebnisse
B  Kiel Mondorf A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 20 1 24 25 1 0 1
2 4 0 19 2 23 25 1 1 0
2 2 0 23 3 26 25 1 0 2

4
5

6 8 0 62 73 75 3 1 3
Start: 19:30 Ende: 20:56 Dauer: 1:26

Sieger: TuS Mondorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schlüter, Christian DE 1

2 Borchwaldt, Axel DE 2

Schr. Mohr, Caprice
Assist. Reinicke, Dorina
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