

2. Bundesliga Männer Nord

Männer

(B) Kieler TV vs. TuS Mondorf (A)

Spiel 5085 04.10.2025 19:30 Uhr

Hein-Dahlinger-Halle 24143 Kiel



			S		art :30		Ам	ondor	f	S		de :54		В	Kiel		R
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
l g	Star	rtaufstellung		1	17	6	11	7	4		3	1	6	11	12	9	
Aufstellung		Spielernr.	Ŀ							25		(8)					20
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z]		19:22					1
Ľ												20:23					
	A. efaablaa	1. 5. 2. 6.	1	1 14	3 19	4 20	5 21	7 22	12 25	Auszeit	X	2	3 12	5 16	7 18	 (3)	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		14	وا	20	۱ ۲	~~	دع)	20:16	9		12	10	10	<u></u>	8:12 11:17

S	Sta 19	art :57		B	Kiel		S		de :20		Ам	ondor	f	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	1	6	11	12	9	3		4	1	17	6	11	7	
<u> </u>	14		8		10		19	13						25
Z	10:12		17:20		13:16			22:18						
					17:18									
2	0 9	3 10	4 11	5 12	6 13	7 15	Auszeit	X	1 8	2 13	3 14	5 15	6 16	Auszeit
	16	17	18	19)	10:12 17:21	17	18	21		29		

				S		art :30		Ам	ondorf	F	S		de :56		В	Kiel		R
	Αι	ıfsch	lagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ρ	Sta	rtauf	stellung	2	17	6	11	7	13	1		9	8	14	6	3	12	
Aufstellung	A		pielernr.	Ŀ							25					1		23
Aufs	Auswechsel- spieler		ielstand	Z												23:22		
L																23:23		
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	1 8	2 9	3 10	4 11	6 12	7 14	Auszeit	X	2 12	3 13	5 14	7 15	8 17	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		16	-		22	12 25		8:12 18:21	18	19	21	22	<u> </u>	,	22:22 23:24

S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T														
4							Auszeit							Auszeit

	Αι	ıfschlagfolge
g.	Sta	rtaufstellung
ellur		Spielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.

e	75	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
g r.	T																					
d	_																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Assist. Reinicke, Dorina

	(B)	Kiel 1	1/14	(A)	Mondorf 1	4/1
te	Ĭ	Lehmann, Mattis	ΙX	1	★ Janzen, Kevin	$\overline{}$
	3	Grewe, Rasmus	X	4	Reuss, Keanu)
	5	Tepp, Pelle Jorek	X	6	Bils, Veit)
	6	©Niederlücke, Erik	Х	7	Caspers, Eric)
	8	Jürgensen, Mats	Х	8	Fust, Tom	
	9	Brux, Matthis	X	9	Becker, Nils	
	10	Schubert, Cedric	X	10	Schäfer, Nils	
11.	11	Lange, Josse	X	11	Dinges, Sebastian)
	12	★ D'Argento, Daniel	Х	13	© Reuss, Miguel)
-	13	Hannesson, Kristinn	_	14	Bergmann, Jan	
		Krüger, Til	X	15	Wollesen, Tom Carlos	
				16	Winterscheidt, Jonas)
4	(B)			17	Selle, Moritz)
٠.		Tame Dalla lavale	I V	4		

					oner	
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand
٧				В	3	10:8
1				В	3	22:22

Bemerkungen Kieler TV: Trainer erklärt den Libero, Spieler Nummer 5, beim Spielstand von 0:2 Sätzen und 0:0 Punkten für spielunfähig. Liberoneubenennung: Spieler Nummer 10.

				Ergek	onisse					14	Krüger, Til	Х	15	wollesen, fom Carlos	Ц.
		(R) Kie	I	Мо	ndo	rf ($\overline{\mathbf{A}}$		_	B) Libero			Winterscheidt, Jonas	Χ
Η,	lw	\sim)c		Dauer	_		W	٨	B			17	Selle, Moritz	Χ
2	2	0	20	3atz 1	24	25	1	0	1	5	Tepp, Pelle Jorek	Χ	18	Harms, Manuel	
2	4	0	19	2	23	25	1	1	0	10	⊚ Schubert, Cedric	Χ	(A)	Libero	
2	2	0	23	3	26	25	1	0	2	(B)	Offizielle		10	Schäfer, Nils	Г
H	+-			4					H	T	Gerhardt, Brar		16	Winterscheidt, Jonas	Х
6	0	0	62	5	73	75	2	1	2	CT	Kähler, Freddy		(A)	Offizielle	
	_	_		Fnde:	20:56)	jer	: 1:	26	Α	Lassen, Jens		T	Vlasakidis, Anastasios	
_				/londo		240			3:0	Р	Müller, Franca		SC	Vlasakidou, Konstant	

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Schlüter, Christian	DE	1	
2	Borchwaldt, Axel	DE	2	
			Schr.	Mohr, Caprice